
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 8. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 20. 6. 2019 

 

Přítomni: J. Burdychová, M. Dufka, J. Gult, P. Királová, I. Kubečková, R. Mihulková,  

                T. Němec, J. Suchý 

 

Omluveni: J. Diviš 

Zapisovatel: J. Burdychová 

Hosté: / 

Č.j.: OUR/334/2019 

 

 

Program: 

 

  1. Plán jednání zastupitelstva obce na II. pololetí roku 2019. 

  2. Účetní závěrka hospodaření obce Radvanice za rok 2018. 

  3. Závěrečný účet hospodaření obce Radvanice za rok 2018.  

  4. Projednání prodeje pozemků. 

a) Projednání prodeje p.p.č. 652/1 v k.ú. Slavětín u Radvanic.  

b) Projednání prodeje st.p.č. 32 v k.ú. Slavětín u Radvanic.  

c) Projednání prodeje p.p.č. 104 v k.ú. Slavětín u Radvanic.  

  5. Informace o výběrovém řízení na akci „Radvanice v Č., č. p. 176 - Zateplení stropu a    

      oprava střechy.“ 

  6. Různé. 

a) Informace o pokračování následujícího období funkce ředitele ZŠ a MŠ Radvanice. 

b) Informace o výběrovém řízení na akci „Rekonstrukce hrubého předčištění ČOV“. 

c) Žádost o dar na „Radvanické šedesátky“ – SDH Radvanice.   

d) Žádost o dar na „Rybářské závody“ – Radomír Királ. 

e) Rozpočtové opatření č. 5/2019. 

f) Projednání půjčovního řádu na obecní majetek - stan. 

g) Projednání souhlasu se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem   

      zastupitelstva obce. 

h) Závěrečný účet a zpráva o hospodaření Svazku obcí Jestřebí hory za rok 2018. 

ch) Diskuse 

  7. Zpráva o činnosti obecního úřadu. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

 

1. Plán jednání zastupitelstva obce na II. pololetí roku 2019. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje plán jednání zastupitelstva obce Radvanice na II. 

pololetí roku 2019. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

2. Účetní závěrka hospodaření obce Radvanice za rok 2018. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje účetní závěrku obce Radvanice za rok 2018. 

Schválením účetní závěrky se rozumí také schválení výsledků hospodaření účetní jednotky. 

 

(Hlasování: 8 pro) 



 

3. Závěrečný účet hospodaření obce Radvanice za rok 2018. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje závěrečný účet obce Radvanice za rok 2018 a 

vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce Radvanice s výhradami. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

4. Projednání prodeje pozemků. 

 

a) Projednání prodeje p.p.č. 652/1 v k.ú. Slavětín u Radvanic.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej p.p.č. 652/1 v k.ú. Slavětín u Radvanic, 

vedený jako ostatní plocha, o celkové výměře 508 m2, pro Mgr. Renatu Kasperovou a Ing. 

Rudolfa Kaspera, Slavětín č. p. 87, 542 12 Radvanice v Č., za cenu 26.400 Kč a pověřuje 

jednáním o prodeji a podpisem smlouvy starostu obce.  

 (Hlasování: 8 pro) 

 

 

b) Projednání prodeje st.p.č. 32 v k.ú. Slavětín u Radvanic.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej st.p.č. 32 v k.ú. Slavětín u Radvanic, vedený 

jako zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 147 m
2
, pro Milana Kadlece, Jesenická 

3006/10, 106 00 Praha 10, za cenu 15.700 Kč a pověřuje jednáním o prodeji a podpisem 

smlouvy starostu obce.  

 (Hlasování: 8 pro) 

 

 

c) Projednání prodeje p.p.č. 104 v k.ú. Slavětín u Radvanic.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej p.p.č. 104 v k.ú. Slavětín u Radvanic, vedený 

jako trvalý travní porost, o celkové výměře 1.068 m
2
, pro Milana Kadlece, Jesenická 3006/10, 

106 00 Praha 10, za cenu 54.400 Kč a pověřuje jednáním o prodeji a podpisem smlouvy 

starostu obce.  

 (Hlasování: 8 pro) 

 

 

5. Informace o výběrovém řízení na akci „Radvanice v Č., č.p. 176 – Zateplení stropu a oprava 

střechy“. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí informaci o výběrovém řízení na akci 

„Radvanice v Č., č.p. 176 – Zateplení stropu a oprava střechy“. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vítězem veřejné zakázky 

na akci „Radvanice v Č., č.p. 176 – Zateplení stropu a oprava střechy“, firmou GOS CZ s.r.o. 

Celková cena za provedení díla je 1.826.231,80 Kč bez DPH. Podpisem smlouvy pověřuje 

starostu obce.  

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

6. Různé: 

 

a) Informace o pokračování následujícího období funkce ředitele ZŠ a MŠ Radvanice. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí informaci o pokračování pana Mgr. Roberta 

Hagera ve funkci ředitele Základní školy a Mateřské školy, Radvanice, okres Trutnov. 

 

 (ZO bere na vědomí) 

 



 

b) Informace o výběrovém řízení na akci „Rekonstrukce hrubého předčištění ČOV“. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí informaci o výběrovém řízení na akci 

„Rekonstrukce hrubého předčištění ČOV“, do kterého se nepřihlásil žádný uchazeč. V nejbližší 

době bude vyhlášeno nové výběrové řízení. 

  (ZO bere na vědomí) 

 

 

c) Žádost o dar na akci „Radvanické šedesátky“ – SDH Radvanice. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro SDH 

Radvanice z.s. ve výši 3.000 Kč jako finanční podporu při akci „Radvanické šedesátky“. 

Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

 (Hlasování: 7 pro, 1 se zdržel) 

 

 

d) Žádost o dar na „Dětské rybářské závody“ – Radomír Királ.   

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

Radomíra Királa ve výši 1.500 Kč jako finanční podporu při akci „Dětské rybářské závody. 

Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

 (Hlasování: 8 pro) 

 

e) Rozpočtové opatření č. 5/2019.  

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2019, kde příjmy a 

výdaje se zvyšují o 15.000,- Kč.  

(ZO bere na vědomí) 

 

 

f) Projednání půjčovního řádu na obecní majetek - stan. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje půjčovní řád obecního majetku. Podpisem nájemních 

smluv pověřuje starostu a místostarostu obce. 

 (Hlasování: 8 pro) 

 

 

g) Projednání souhlasu se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva 

obce. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje vznik pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem 

zastupitelstva obce na dobu neurčitou. Jedná se o R. Mihulkovou v souvislosti s tvorbou 

Radvanického zpravodaje a I. Kubečkovou v souvislosti s vedením místní knihovny. 

 

   (Hlasování: 9 pro) 

 

 

h) Závěrečný účet a zpráva o hospodaření Svazku obcí Jestřebí hory za rok 2018.  

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí závěrečný účet Svazku obcí Jestřebí hory 

včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 a vyjadřuje souhlas 

s celoročním hospodařením SOJH, a to bez výhrad.  

(ZO bere na vědomí) 

 

ch) Diskuse 

V průběhu jednání proběhla diskuse. Po bouřce došlo k výpadku veřejného osvětlení, jehož 

ovládání bude zkontrolováno.  

 



7. Zpráva o činnosti úřadu:  

 

- dojde k podepisování smluv k prodeji bytů č. 230  231 od 24.6.2019 (dopis předán), 

- oprava silnice na Slavětín do 12.7.2019 (dopravní obsluha průjezd kyvadlově), 

- informace z jednání SOJH v Jívce 4.6.2019, 

- z ÚP získáni 2 pracovníci na VPP od 1.7.2019 na 3 měsíce, 

- poděkování knihovnici za vstřícný přístup při řešení rozšíření II. oddělení v MŠ bez 

vlivu na chod knihovny, 

- přání pěkné dovolené. 

 

 

 

Na závěr byl starostou obce navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce 

Radvanice bere na vědomí, že se další jednání bude konat dne 29. 8. 2019 od 18.00 hod. 

 

 

 

V Radvanicích dne 28. 6. 2019                                                                                     

                                                                      

 

                                                                                               Tomáš Němec,v.r. 

                                                                                                   starosta obce 

 

 

 

ověřili:  

 

Mgr. P. Királová 

 

R. Mihulková 

 

 


